



Śląski Oddział Wojewódzki
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA
z siedzibą w Katowicach

SU-II-3313-103-TB/06

Katowice, dnia 20 grudnia 2006 r.

Świadczeniodawcy
Podstawowa Opieka Zdrowotna
Wszyscy

Szanowni Państwo,

informuję, że w 2007 r. ulegnie zmianie organizacja i sposób rozliczania umów podstawowej opieki zdrowotnej w zakresie świadczeń pielęgniarstwa w miejscu nauczania i wychowania.

Począwszy od rozliczenia za styczeń 2007 roku świadczenia pielęgniarstwa w miejscu nauczania i wychowania będą rozliczane z pozostałymi świadczeniami z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej przez Dział Ewidencji i Rozliczania POZ. Świadczenia te nie będą już rozliczane w oparciu o odrębną fakturę/rachunek. Świadczeniodawca wystawia jedną fakturę/rachunek za wszystkie świadczenia realizowane w ramach umowy w zakresie POZ. Do rachunku powinna zostać dołączona potwierdzona przez dyrektora szkoły informacja, o której mowa w Informacji o warunkach zawarcia umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: podstawowa opieka zdrowotna.

Informuję również, że w 2007 r. zgodnie z umową świadczeniodawcy realizujący świadczenia pielęgniarstwa w miejscu nauczania i wychowania są zobowiązani do przekazywania dwa razy w roku w terminie do 7 marca 2007 i 7 października 2007 listy uczniów w formie elektronicznej, w formacie określonym przez NFZ.

Listy uczniów objętych opieką można ewidencjonować i przekazywać korzystając z modułu „Deklaracje” w Pakiecie Świadczeniodawcy, analogicznie jak deklaracje wyboru lekarza/pięlegniarki/położnej poz. W tym przypadku należy wybrać rodzaj listy aktywnej „MS”- Medycyna Szkolna. Oprócz danych ucznia należy również uzupełnić dane identyfikacyjne szkoły (REGON, typ szkoły).

Proszę o wprowadzenie powyższych danych i przekazanie list w formie elektronicznej do Śląskiego OW NFZ w terminie **do 7 marca 2007 roku**.

W przypadku wątpliwości proszę kontaktować się z Działem Ewidencji i Rozliczania POZ - tel .032 735 1871, 032 735 1876.

Z poważaniem

DYREKTOR
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marek Szewczyk

Otrzymują:

- Adresaci wg. rozdzielnika